TOTAL, INTERESES DE MORA 

$ 

19.490.174,00 

CAPITAL:         $ 30.200.000 

INTERESES DE MORA:       $ 19.490.174 

TOTAL:         $ 49.690.174 

El total de la Liquidación del Crédito con corte al día Veintiocho (28) de Marzo de 
2022, es la suma de CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA 
MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO M/CTE. ($ 49.690.174). 

Con esto Señora Juez, dejo presentada la actualización a la Liquidación del Crédito 
con el fin de que se le dé el trámite correspondiente y su posterior aprobación, de 
encontrarse ajustada a derecho. 

De la Señora Juez, 

Cordialmente,